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全国・四国・高知の平成２８年総合指数の推移

指数 前月(期)比 前年同月(期)比 指数 前月(期)比 前年同月(期)比 指数 前月(期)比 前年同月(期)比

97.8 0.6 101.3 0.2 95.8 ▲ 7.2

97.0 ▲ 0.8 100.5 ▲ 0.8 96.1 0.3

99.0 2.1 101.8 1.3 97.8 1.8

97.8 ▲ 1.2 102.5 0.7 95.9 ▲ 1.9

97.7 ▲ 0.1 99.7 ▲ 2.7 94.1 ▲ 1.9

平成28年 Ⅰ期 96.2 ▲ 0.9 ▲ 1.4 99.4 ▲ 1.9 ▲ 3.8 92.1 ▲ 3.1 ▲ 3.6

Ⅱ期 96.5 0.3 ▲ 1.8 99.6 0.2 ▲ 2.1 92.6 0.5 ▲ 3.9

Ⅲ期 98.0 1.6 0.4 100.2 0.6 ▲ 2.3 93.9 1.4 ▲ 2.5

Ⅳ期 99.8 1.8 2.1 99.3 ▲ 0.9 ▲ 2.7 96.9 3.2 2.5

平成28年 1月 97.0 1.1 ▲ 3.7 100.4 0.3 ▲ 6.7 92.3 ▲ 0.4 ▲ 6.3

2月 95.3 ▲ 1.8 ▲ 1.0 99.2 ▲ 1.2 ▲ 0.6 94.4 2.3 3.2

3月 96.4 1.2 0.4 98.7 ▲ 0.5 ▲ 4.0 89.6 ▲ 5.1 ▲ 7.3

4月 96.8 0.4 ▲ 3.2 101.7 3.0 ▲ 0.5 92.6 3.3 ▲ 0.6

5月 95.6 ▲ 1.2 ▲ 0.6 101.9 0.2 3.6 92.6 0.0 ▲ 4.8

6月 97.0 1.5 ▲ 1.6 95.3 ▲ 6.5 ▲ 8.8 92.5 ▲ 0.1 ▲ 6.3

7月 97.0 0.0 ▲ 4.2 100.1 5.0 ▲ 6.6 94.7 2.4 ▲ 4.2

8月 98.3 1.3 4.5 100.6 0.5 2.3 91.4 ▲ 3.5 ▲ 2.1

9月 98.6 0.3 1.5 99.8 ▲ 0.8 ▲ 2.1 95.5 4.5 ▲ 0.9

10月 98.9 0.3 ▲ 1.2 99.1 ▲ 0.7 ▲ 4.8 99.9 4.6 5.8

11月 99.9 1.0 4.4 99.3 0.2 ▲ 1.1 96.7 ▲ 3.2 2.9

12月 100.6 0.7 3.1 99.6 0.3 ▲ 2.1 94.1 ▲ 2.7 ▲ 1.0

＊　指数、前月（期）比は季節調整済指数による。ただし、指数のうち年平均指数は原指数による。

　　また、前年同月（期）比は原指数による。

＊　資料出所　　全国：経済産業省、　四国：四国経済産業局
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高知県の業種別生産動向前年比 
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